
Zarządzenie Nr 176/SRP/2007

Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźla

z dnia 13 kwietnia 2007 r.

w sprawie powołania Komisji przetargowej  do przygotowania

i przeprowadzenia postępowania  w przedmiocie zamówień publicznych

na wykonanie zadania o szacunkowej wartości przekraczającej

200.000 EURO

         Na podstawie art.19 ust.1 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, a także § 10 ust.5
Regulaminu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przez Gminę
Kędzierzyn-Koźle prowadzonego przez Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle, zarządzam co
następuje:

§ 1

Dla przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na
wykonanie następującego zadania: udzielenie kredytu bankowego długoterminowego do kwoty
11.508.197,00 złotych na realizację wydatków majątkowych przewidzianych w budżecie
gminy na 2007 rok, powołuje się Komisję Przetargową w składzie:

1. Stanisław Łyczkowski  - Przewodniczący komisji
2. Jarosław Świderski  - Członek komisji
3. Leszek Dulęba  - Członek komisji
4. Alina Janik              - Członek komisji
5. Tadeusz Orlik  - Członek komisji

§ 2

       Obsługę kancelaryjno-biurową pracy komisji zapewni kierownik Wydział Strategii
Rozwoju i Promocji Miasta. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA
       KĘDZIERZYN-KOŹLE

W i e s ł a w   F ą f a r a  (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Strategii Rozwoju
i Promocji Miasta Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle



Beata Pierzchlewicz  (-)


